



**Covenant of Mayors**  
for Climate & Energy

## KAUPUNGINJOHTAJIEN ENERGIA- JA ILMASTOSOPIMUS

*Meillä, tämän sopimuksen allekirjoittaneilla kaupunginjohtajilla, on yhteinen visio kestävästä tulevaisuudesta riippumatta kaupunkimme koosta tai sen sijainnista maailmankartalla. Tämä yhteinen visio ajaa eteenpäin toimiamme, joilla puututaan toisiinsa liittyviin haasteisiin: ilmastonmuutoksen hillitsemiseen, siihen sopeutumiseen ja kestävään energiaan. Olemme yhdessä valmiita toteuttamaan konkreettisia pitkän aikavälin toimenpiteitä, joilla saadaan aikaan ekologisesti, sosiaalisesti ja taloudellisesti kestävä ympäristö nykyisille ja tuleville sukupolville. Meillä on yhteinen vastuu siitä, että rakennamme kestävämpiä, houkuttelevampia, viihtyisämpiä, selviytymiskykyisempiä ja energiatehokkaampia alueita.*

### ME KAUPUNGINJOHTAJAT YMMÄRRÄMME, ETTÄ:

Ilmastonmuutos tapahtuu jo nyt, ja se on yksi aikamme suurimmista globaaleista haasteista, joka vaatii välittömiä toimia ja yhteistyötä paikallisten, alueellisten ja kansallisten viranomaisten välillä kaikkialla maailmassa.

Paikallisviranomaiset ovat keskeisiä energiajärjestelmän muutoksen ja ilmastonmuutoksen torjunnan edistäjiä kansalaisia lähimpänä olevalla hallinnon tasolla. Paikallisviranomaiset jakavat vastuun ilmastotoimista alueellisen ja kansallisen tason kanssa ja ovat valmiita toimimaan muiden osapuolien sitoumuksista riippumatta. Paikallis- ja alueviranomaiset sosioekonomiseen tilanteeseen ja maantieteelliseen sijaintiin katsomatta toimivat eturintamassa pyrittäessä vähentämään alueensa haavoittuvuutta ilmastonmuutoksen erilaisille vaikutuksille. Vaikka päästövähennystoimet ovat jo käynnissä, sopeutuminen on edelleen hillitsemistä täydentävä tarpeellinen ja välttämätön tekijä.

Ilmastonmuutoksen hillitseminen ja siihen sopeutuminen voivat tuottaa monia hyötyjä ympäristölle, yhteiskunnalle ja taloudelle. Kun niihin puututaan yhdessä, ne avaavat uusia mahdollisuuksia edistää kestävää paikallista kehitystä. Tämä tarkoittaa muun muassa osallistavien, ilmastonmuutosta kestävien ja energiatehokkaiden yhteisöjen rakentamista, elämänlaadun parantamista, investointien ja innovoinnin lisäämistä, paikallisen talouden tehostamista ja työpaikkojen luomista sekä sidosryhmien osallistumisen ja yhteistyön vahvistamista.

Paikalliset ratkaisut energia- ja ilmastohaasteisiin auttavat tuottamaan turvallista, kestävää, kilpailukykyistä ja kohtuuhintaista energiaa kansalaisille ja edistävät siten energiariippuvuuden vähentämistä ja haavoittuvassa asemassa olevien kuluttajien suojelua.